



www.nejlevnejsipotraviny.eu

Flaška NEJLEVNĚJŠÍ POTRAVINY

ŘÍJEN
středa sobota
16.-19.
nebo do vyprodání zásob

Sedlácký uzený bok
cca 300 g



~~139,90~~

59,99

-57%

100 g = 5,90 Kč

SUPER! CENA!



~~59,90~~

19,99

Slepičí bujon
20 ks

-67%

1 ks = 1 Kč

Ceres block

100% rostlinný tuk vhodný
na smažení, fritování a pečení,
200 g



~~29,90~~

5,99

-80%

100 g = 2,99 Kč



**NAJDETE NÁS TAKÉ
NA FACEBOOKU**

**SLEVY až
90%**

**SLEVY až
90%**

**SLEVY až
90%**

**SLEVY až
90%**

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI.



-75%

~~39,90~~

9,99

100 g = 12,48 Kč

Vegan čokoláda Choceur
veganská tmavá čokoláda, 80 g

Porcelán mix

více druhů,
od 14,99
do 99,99 Kč

~~299,90~~

od
14,99



~~29,90~~

8,99

100 g = 5,99 Kč

-70%

7 Days Bake Rolls
suchary s příchutí pizzy, 150 g



-76%

~~24,90~~

5,99

1 ks = 0,30 Kč

**Johnson's
baby wipes**
vlhčené čisticí
hypoalergenní
ubrousky, 20 ks



**NAJDETE NÁS TAKÉ
NA FACEBOOKU**

NAŠE PRODEJNY

📍 Kolín • Kouřimská 103 📍 Liberec • Pražská 15/23 (OD Brouk a Babka) 📍 Pardubice • Palackého třída 1932/106,
naproti Atrium Palác 📍 Pardubice • Třída Míru 112 📍 Písek • Velké náměstí 175 (OD Luna) 📍 Plzeň • Americká 18/19
📍 Praha 4-Krč • Budějovická 1912/64B 📍 Praha 5-Smíchov • Lidická 722/23 📍 Říčany • Masarykovo nám. 9
📍 Slaný • Husova 102 📍 Tábor • Husovo nám. 570/30 📍 Uhlířské Janovice • Jungmanova 120

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI

Nabídka zboží platí od 16. do 19. října 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Společnost Nejlevnější potraviny Flaška si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Tento leták není nabídkou (návrhem) na uzavření smlouvy ani výzvou k podání nabídek. Jedná se o dokument určený pouze k marketingovým a prezentačním účelům.